2025 年 8 月 8 日

お客様各位

名鉄ゴールデン航空株式会社

大雨に伴う配送への影響について（2025 年 8 月 8 日 13 時現在）

重要なお知らせ

いつも名鉄ゴールデン航空のサービスをご利用いただき誠にありがとうございます。

一部大雨の影響により、以下の地域でお荷物のお預かり、お届けに遅れが生じております。

【お届けに遅れが発生している地域】

 <鹿児島県＞ 霧島市   （国分・隼人町以外の地域）

         鹿児島市（西佐多町･東佐多町･本城町･本名町･宮之浦町・牟礼岡）・姶良市・

姶良郡

今後の状況により対象地域に変更が生じる可能性があります。

お客さまには大変ご迷惑をおかけしますが、ご了承のほど宜しくお願い申し上げます。